
Implikasi Pembinaan Anggota
Peternak Sapi Perah Terhadap
Kuantitas Dan Kuliatas Usaha

Di KUD Karangploso
Kabupaten Malang

by Ninin Khoirunnisa’, Dkk

Submission date: 08-Mar-2024 02:20PM (UTC+0700)
Submission ID: 2315013554
File name: document_1.pdf (435.86K)
Word count: 2109
Character count: 13333



1

2

5
5

6

7

9

11

12

13

14
20

21

22
24



1

1

2

4

8

10

17

18



2

3

15
19

23

25



2

3

16







18%
SIMILARITY INDEX

15%
INTERNET SOURCES

10%
PUBLICATIONS

3%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

Implikasi Pembinaan Anggota Peternak Sapi Perah Terhadap
Kuantitas Dan Kuliatas Usaha Di KUD Karangploso
Kabupaten Malang
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

repository.unj.ac.id
Internet Source

Arita Murwani. "the correlation between
health behavior in the elderly and public
policy, nursing function and health
education", Jurnal Formil (Forum Ilmiah)
Kesmas Respati, 2020
Publication

ppnp.e-journal.id
Internet Source

download.garuda.ristekdikti.go.id
Internet Source

sig.cefetmg.br
Internet Source

riset.unisma.ac.id
Internet Source

library.um.ac.id
Internet Source



8 1%

9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

Submitted to Universitas Terbuka
Student Paper

conference.unisma.ac.id
Internet Source

etheses.uin-malang.ac.id
Internet Source

www.lintasarta.net
Internet Source

Herlin M Titabano, Marcus J Pattinama,
Stephen F.W Thenu. "PERAN PENGELOLAAN
SUMBERDAYA ALAM TANAMAN AREN
(SAGERU) TERHADAP PENDAPATAN
MASYARAKAT DI NEGERI MURNATEN
KECAMATAN TANIWEL KABUPATEN SERAM
BAGIAN BARAT", Agrilan : Jurnal Agribisnis
Kepulauan, 2018
Publication

KIKI CENDIKIA SINAGA, ZULKARNAIN LUBIS,
FAOEZA HAFIZ SARAGIH. "ANALISIS PROFIL
SOSIAL EKONOMI PEDAGANG SAYUR
LESEHAN DI PASAR TRADISIONAL (Studi
Kasus : Pasar Tradisional Kemiri Kecamatan
Medan Kota, Kota Medan)", Jurnal Social
Economic of Agriculture, 2019
Publication

adoc.tips
Internet Source



15 1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24

pt.slideshare.net
Internet Source

Iman Satra Nugraha, Aprizal Alamsyah, Dwi
Shinta Agustina. "ANALISIS FAKTOR-FAKTOR
YANG MEMPENGARUHI PRODUKSI DAN
PENDAPATAN PETANI KARET (STUDI KASUS
PETANI KARET DI WILAYAH OPERASIONAL
PERUSAHAAN MIGAS KABUPATEN MUSI
BANYUASIN)", Jurnal Penelitian Karet, 2018
Publication

acesaefudin.wordpress.com
Internet Source

e-repository.perpus.iainsalatiga.ac.id
Internet Source

simdos.unud.ac.id
Internet Source

whitedesign.gr
Internet Source

dspace.uii.ac.id
Internet Source

elib.spbstu.ru
Internet Source

es.scribd.com
Internet Source

www.vstu.ru



<1%

25 <1%

Exclude matches Off

Internet Source

Nilman Nilman, Mintargo Mintargo.
"ANALISIS PERMINTAAN ENERGI LISTRIK
RUMAH TANGGA (STUDI KASUS : RUMAH
TANGGA DI KOTA BENGKULU", Convergence:
The Journal of Economic Development, 2020
Publication

Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off


